MUNICÍPIO DE SERRANA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

O Prefeito do Município de Serrana/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a CONVOCAÇÃO
para a realização do TESTE DE APTIDÃO FÍSICA do Concurso Público nº 01/2023 do Município de Serrana, conforme segue:

Data do Teste de Aptidão Física: 25 de JUNHO de 2023

CARGO LOCAL

Guarda Civil (Feminino e Masculino)
GINÁSIO DE ESPORTES DE SERRANA
Rua Estrela Matutina, nº 100 - Serrana/SP

Serrana/SP

Para a realização do TAF, o candidato deverá comparecer ao local designado para a avaliação com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos,

munido de documento oficial de identidade original.

Para o Teste de Aptidão Física - TAF, além do documento oficial de identidade original, o candidato deverá apresentar atestado médico emitido
com no máximo 30 (trinta) dias de antecedência à data do teste, que certifique especificamente estar APTO para o esforço físico que será
submetido. Será impedido de participar do Teste de Aptidão Física - TAF o candidato que não apresentar o atestado mencionado anteriormente,
sendo considerado eliminado deste Concurso Público.

O candidato deverá apresentar-se para o Teste de Aptidão Física - TAF com roupa apropriada para a prática desportiva, ou seja, shorts/ bermuda
ou agasalho, camiseta e tênis, sob pena de eliminação.

O aquecimento e a preparação para o TAF é de responsabilidade do próprio candidato, não podendo interferir no andamento do Concurso.

Em razão de condições climáticas, a critério da banca examinadora, o Teste de Aptidão Física - TAF poderá ser cancelado ou interrompido,
acarretando o adiamento do TAF para nova data, hipótese em que os candidatos realizarão todas as avaliações novamente, desprezando-se os
resultados já obtidos.

O candidato que no momento da realização do Teste de Aptidão Física apresentar qualquer problema fisiológico, psicológico ou físico
momentâneo, tais como luxações, contusões, fraturas e outros que impossibilitem de realizar o Teste, será automaticamente eliminado do
Concurso.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constem no edital de convocação para o teste de aptidão física.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização do teste de aptidão física, sob pena de eliminação deste concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo do teste de aptidão física, sob pena de eliminação deste concurso.

O Teste de Aptidão Física - TAF será realizado nos horários abaixo discriminados:

CARGO: Guarda Civil (Feminino e Masculino)

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

ADEILTON RODRIGUES DA COSTA 6086 8h00

ADMILSON RODRIGUES DA COSTA 6090 8h00

AIRTON JOSÉ MARTINS DA SILVEIRA SOUSA 8265 8h00

ANDERSON CAETANO DOS SANTOS 7573 8h00

ANDRÉ LUIZ FERREIRA 9345 8h00

AQUENIO AFONSO CARLOS CARDOZO TOZI 8497 8h00

ARTUR SILVA TEIXEIRA 10118 8h00

BRUNO COIMBRA CIOSAKI 8957 8h00

BRUNO SARTORI ALMEIDA 9810 8h00

CAIO SERGIO DOS SANTOS 9114 8h00

CLAUDINEI TEODORO PEREIRA 10497 8h00

CLEITON DO NASCIMENTO FEITEIRO 9849 8h00

DANILO CALURA BARATO 6332 8h00

DANILO LOPES DA MOTA 10630 8h00

DÉNIS WILLY APARECIDO DOS SANTOS 9384 8h00

EDSON ANTÔNIO DOS SANTOS DOMINGUES 7273 8h00

EDUARDO HENRIQUE CACONDE DE JESUS 8138 09h00

ELCIO AUGUSTO LUCANIAS DE MATOS 6159 09h00

ELINTON ROCHA DE OLIVEIRA 9368 09h00

EZEQUIEL MOREIRA DE OLIVEIRA CUPAIUOLO 8087 09h00

FÁBIO LUIZ ROSADO FALCÃO 9537 09h00

     MUNICÍPIO DE SERRANA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

CARGO: Guarda Civil (Feminino e Masculino)

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

FELIPE CORREA DE MELO 5756 09h00

FLÁVIO CAROLA PEREIRA 10039 09h00

FRANCIELE DIAS LIMA 7495 09h00

GABRIEL MACHADO PEIXINHO GONÇALVES DO NASCIMENTO 9884 09h00

GABRIEL MASCARENHAS DE SOUZA 10700 09h00

GRACIELLE DE LIMA 6239 09h00

GUILHERME CANTIERI MORENO 5841 09h00

GUILHERME TROPIANO FARIAS DE CARVALHO 6895 09h00

GUSTAVO SANTOS MACHADO 10787 09h00

HUBERT COIMBRA BONI 9763 09h00

IASMIN PRISCILA GALIOTTI DE SOUZA 10759 09h00

ISAQUE LOJOR DA MOTA 8760 10h00

JOÃO CARLOS DOS SANTOS 6112 10h00

JOÃO VICTOR DA SILVA GODOY 8114 10h00

JOSÉ REINALDO DE PAULA 8018 10h00

JULIANA RODRIGUES LOCATELLI 8082 10h00

JULIO CESAR DA SILVA NARCISO 10745 10h00

JÚLIO CÉSAR GOES DO CARMO 10525 10h00

JUNIOR CESAR ALVES 9534 10h00

LUAN RODRIGUES CUBAS SANTANA 9448 10h00

LUCAS DE MORAES BERTATE 7886 10h00

LUÍS GUSTAVO DE SOUZA GRACIANO 10656 10h00

MARCIO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO 9873 10h00

MARCOS VINICIUS DA SILVA ZEFERINO 8478 10h00

MARIA BARBOSA SANTOS 9715 10h00

MARIO SERGIO DE ALMEIDA 6607 10h00

MATHEUS JESUS DE OLIVEIRA 7949 10h00

NERISON REIS DOS SANTOS 10254 11h00

OLÍVIA MARQUES 10809 11h00

PAULO ROGÉRIO GOMES SUMARELLI SELENGUINE 8458 11h00

PEDRO JOEL DOS SANTOS FLÁVIO 9890 11h00

RAFAEL ALVES DA SILVA 8605 11h00

RAFAEL RODRIGUES SILVA 5898 11h00

RICARDO SOUSA LOPES 7954 11h00

RODRIGO DOS SANTOS NEVES 5953 11h00

RODRIGO EDUARDO CUNHA TORRIERI 5707 11h00

RUGLOMAR LISBOA SANTOS 8158 11h00

VANDERSON MONTANARI BOTELHO 7232 11h00

VANESSA SILVA GOMES DO NASCIMENTO 7876 11h00

VINICIUS RASTELLI FERNANDES 7938 11h00

WESLEY LA GAMBA 6055 11h00

WILLIAM FERNANDO SOUZA BEZERRA 9390 11h00

Serrana, 16 de junho de 2023.

Leonardo Caressato Capitelli - Prefeito
MUNICÍPIO DE SERRANA/ SP